
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento del servizio di assistenza tecnica specialistica dell'Area Interna Nebrodi “Attivazione
governance e gestione dei processi dell'Area Interna Nebrodi” – Area Interna Nebrodi c/o Comune di

Sant’Agata di Militello (ME).

Informazioni sulla gara
ID 1667

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 75110000-0

Protocollo: 538/C

CIG: 9150675FE1

CUP: F41B21000600007

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 02 del 03/05/2022

RUP: Arch. Giuseppe Cotruzzolà

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: Euris srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 136.659,84 €

Data di aggiudicazione: 03 ottobre 2022



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 143.852,46 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 143.852,46 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 giugno 2022 17:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 giugno 2022 12:00:00

Data scadenza: 01 luglio 2022 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE formato elettronico

Documento di Identità

PassOE

Elenco servizi svolti

Eventuale Certificazione ISO

Eventuale contratto di avvalimento

Eventuale impegno costituzione raggruppamento temporaneo

Attestazione pagamento bollo F24

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato speciale descrittivo prestazionale



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A.1 Coerenza del servizio offerto in termini di conoscenza e comprensione del contesto di intervento.

Coerenza del servizio offerto in termini di
conoscenza e comprensione del contesto di
intervento, supportata, anche, da un’aggiornata e
puntale analisi del contesto territoriale del
comprensorio dei Nebrodi, riferita ai principali ambiti
di policy

20.00

Totale criterio 20.00

A.2 Capacità della proposta di integrare le diverse operazioni progettuali presenti nella Strategia dell’Area
Interna dei Nebrodi.

Capacità della proposta di integrare le diverse
operazioni progettuali presenti nella Strategia
dell’Area Interna dei Nebrodi e, più in generale, con
ulteriori progetti che insistono nell’area di riferimento
della strategia dell’area Interna Nebrodi.

20.00

Totale criterio 20.00

A.3 Capacità della proposta di individuare soluzioni tecniche organizzative della struttura di
implementazione della strategia d’area dei Nebrodi.

Capacità della proposta di individuare soluzioni
tecniche organizzative della struttura di
implementazione della strategia d’area dei Nebrodi
e ottimizzarne l’organizzazione mediante soluzioni
innovative e coerenti con i nuovi orientamenti...

10.00

Totale criterio 10.00

A.4 Dettaglio dell’articolazione del piano di lavoro e delle singole fasi ed organizzazione del personale
messo a disposizione per lo svolgimento delle attività oggetto di affidamento.

Dettaglio dell’articolazione del piano di lavoro e delle
singole fasi ed organizzazione del personale messo
a disposizione per lo svolgimento delle attività
oggetto di affidamento con indicazione delle relative
attività da realizzare...

20.00

Totale criterio 20.00

A.5 Comprovata esperienza di sviluppo locale e gestione fondi con particolare riferimento al territorio
oggetto dell’intervento.

Comprovata esperienza di sviluppo locale e
gestione fondi con particolare riferimento al territorio
oggetto dell’intervento, adeguatezza dei servizi
aggiuntivi e capacità di creare valore aggiunto alle
attività richieste e fornite.

20.00

Totale criterio 20.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Affidamento del servizio di assistenza tecnica specialistica dell'Area Interna Nebrodi “Attivazione governance e gestione dei processi dell'Area Interna Nebrodi” – Area Interna Nebrodi c/o Comune di Sant’Agata di Militello (ME).

